
Uchwalony Strona 1 
 

 

UCHWAŁA NR 1543/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach Programu „Ambasador Kultury” 

Na podstawie art. 41, ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024r., poz. 566 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje : 

§ 1.  

Zatwierdza się wykaz podmiotów, które w roku 2025 będą reprezentować Wielkopolskę poprzez 

realizację prezentacji artystycznych w ramach międzynarodowych przedsięwzięć odbywających się 

poza granicami Polski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1543/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Uchwałą nr  1271/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

konkurs w ramach Programu „Ambasador Kultury” oraz powołał Komisję Konkursową do jego 

przeprowadzenia. W wyniku tego, nadesłane zostało 19 zgłoszeń od podmiotów zaproszonych 

w roku 2025 do zaprezentowania swoich dokonań podczas międzynarodowych przeglądów, 

festiwali oraz konkursów na gruncie różnych dziedzin sztuki, odbywających się poza granicami 

kraju. W wyniku dokonanych analiz, Komisja Konkursowa zaproponowała wsparcie 12 podmiotów 

na łączną kwotę 199.400 zł, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Prezentacje artystyczne wyłonione w konkursie pozwolą na wzmocnienie pozycji Wielkopolski 

jako istotnego ośrodka kultury i mogą stać się elementem długofalowej promocji regionu. Środki 

na realizację Programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, § 4300. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 



Załącznik do uchwały Nr 1543/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Wykaz podmiotów, które w roku 2025 będą reprezentować Wielkopolskę poprzez realizację 
prezentacji artystycznych w ramach międzynarodowych przedsięwzięć odbywających się poza 
granicami Polski 

 Podmiot Nazwa zadania Proponowane 
wsparcie 

1 Fundacja Arte dei Suonatori Koncerty Orkiestry Arte dei Suonatori w Danii 20 000 
2 Dixie Club Udział Dixie Company w pierwszej edycji 

festiwalu Dixie Night w Bratysławie. 
2 800 

3 Stowarzyszenie Synteza Koncerty Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej 
Orkiestry Ukulele podczas festiwali: Ukulele 
Hooley Festival (Dublin), Ukestock Festival 
(Leermens), Viena Ukulele Nights (Wiedeń) oraz 
Czech Ukulele Festival (Unetice pod Pragą) 

20 000 

4 Centrum Kultury Rondo w 
Grodzisku Wielkopolskim 

Udział Zespołu Tańca Ludowego "Cybinka 
Grodzisk" w XIV Folklore festival "Costa Brava w 
Lloret De Mar w Hiszpanii. 

20 000 

5 Teatr S działający przy 
Stowarzyszeniu Przestrzeń 
Teatru S 

Prezentacja projektu "White" podczas Festival of 
Music, Theatre, Visual Art. and Performance w 
Kopenhadze. 

20 000 

6 Muzeum Arkadego Fiedlera w 
Puszczykowie 

Prezentacja twórczości Arkadego Fiedlera i 
Muzeum Arkadego Fiedlera na Madagaskarze.  

20 000 

7 Stowarzyszenie Chór Tęcza w 
Zakrzewie 

Prezentacje Chóru Tęcza podczas polsko-
francuskich koncertów w Mouroux.  

12 000 

8 Grodziska Orkiestra Dęta im. 
Stanisława Słowińskiego 

Udział Grodziskiej Orkiestry Dętej w Majorettes & 
Orchestra Festival "Paralia March & Melody 
Festival" w Grecji. 

20 000 

9 Stowarzyszenie Muzyczne 
Vividus 

Prezentacja  musicalu "Wasza wolność jest naszą 
wolnością" w Pfaffenhofen, podczas spotkań 
artystycznych młodzieży z Polski i Niemiec.  

20 000 

10 Fundacja im. Maksymiliana 
Myszkowskiego 

Prezentacja prac Piotra Myszkowskiego podczas 
Salon International d'Art. Contemporian, targach 
sztuki, odbywających się w Monaco. 

15 000 

11 Dixie Company Udział zespołu Dixie Company w Breda Jazz 
Festival 

9 600 

12 Pobiedziski Ośrodek Kultury Prezentacje wielkopolskiego folkloru przez zespół 
"Wiwaty" w Portugalii podczas International 
Festival Folk. 

20 000 

 Razem  199 400 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


